
Instltudonal 

PVIN'nl L-._ 

IIAClONAL 1� 

D.M. x Tasas y Derechos 

O.M. X IngreSlOS Anancleros y Otros 

O.M. X Transferencias Comentes Recibidas 

OPDACIDNAL L ___ 
DepósttDs Ajenos 

Anticipos por Servicios 

Depósitos en Garantfa 

Depósitos Retenciones Ascales 

Anticipo de Impuesto Retenido 'NA 

DDMINUCION NITA DI DISl'ONDILIDADU 

• TOTAL PUINTIS • 

Autoridad de Aviación Clvll 

FLUJO DE FONDOS -COMPOSICION­

Del 1 de Enero al 30 de Junio del 2020 

(EN DOLARES) 

CORIUINTI ANTUIOR 1 UIOS 
-

l,27J,7IIO.IS 1 ---

O.IO ¡iwDACONAL 

125,n8.03 0.00 A. M. x Remuneraciones 

18,663.79 o.oo A.M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios 

1,129,339.03 o.oo A.M. x Gastes Financieros y OtlOs 

A.M. x Irwerslones en Actlvos Ajos 

• 

11,225,H J O.DO 
A.M. x Operaciones de Ejercicios Antenores 

272.3◄ 0.00 

28,233.74 0.00 ¡,.e, OPIUCONAL 

50.00 0.00 Antldpos a Empleados 

992.35 o.oo Anlfdpos por Servidos 

1,676.83 0.00 
Depósitos en Gatanda 

Depósitos Retenciones Flscales 

227,Hl.U 
Anticipo de Impuesto Retenido TVA 

1,SJ2,.Jtl7.22 0.00 

• TOTAL USOS 

e=' COIUUINTI 

¡ __  l,SOO,Hl.51 1 
1,039,312.09 

115,881.39 

3,321.22 

10,999.00 

331,4'18.88 

1� 31,434,141 
2,000.00 

25,080.21 

217.00 

2,4'17.07 

1,690.36 

1,512,397.22 

A�c-1<UZÁdfS/� 
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